



Žádost:

Žádost o poskytnutí informace ze dne 19.7.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se stavu konkrétního řízení.

Odpověď:

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění ze dne 19.7.2021 sdělujeme:

Česká správa sociálního zabezpečení (dále „ČSSZ“) zaslala dne 23.7.2021 dopisy dědicům, aby sdělili, jakým způsobem žádají nedoplatek poukázat.

Nedoplatek je možno poukázat:

- 1) na účet v cizině – nutno písemně sdělit: číslo účtu dědice v mezinárodní struktuře IBAN (International Bank Account Number), BIC kód banky (Bank Identifier Code) pro SWIFR, název banky a měnu, ve které je účet veden (EUR nebo USD)
- 2) na účet v České republice – nutno uvést: název banky, číslo účtu a kód banky

Vlastnoručně podepsanou odpověď je nutné zaslat prostřednictvím pošty na uvedenou adresu ČSSZ k jednacímu číslu, které je uvedeno v dopise dědicům.